
 
ZARZĄDZENIE Nr 39.2021 

Burmistrza Miasta Zawidów 
z dnia 24.05.2021 

 

 
 

w sprawie wyznaczenia nauczyciela zastępującego dyrektora Przedszkola Publicznego         
w Zawidowie w przypadku jego nieobecności. 
 
Na podstawie art. 68 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2020 
poz. 910 ze zm.) zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. Wyznaczam Panią Wiesławę Marszał – nauczyciela Przedszkola Publicznego w 
Zawidowie jako osobę zastępującą Dyrektora Przedszkola Publicznego w Zawidowie Panią 
Wiesławę Młynek w przypadku jej nieobecności od dnia 24 maja 2021 roku do 30 maja 2021 
roku. 
 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Przedszkola Publicznego w Zawidowie 
oraz wyznaczonemu do zastępowania dyrektora nauczycielowi, o którym mowa w § 1 
niniejszego zarządzenia. 
 
§ 3. Traci moc zarządzenie nr 37.2021 Burmistrza Miasta Zawidowa z dnia 17.05.2021 r.        
w sprawie wyznaczenia nauczyciela zastępującego dyrektora Przedszkola Publicznego         
w Zawidowie w przypadku jego nieobecności. 
    
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 
 
 
 
 
        Burmistrz Miasta 
 
 
 
          Robert Łężny 
 
 
 


